
EnduroDeJacobina_Etapas07e08 - BAIANO DE REGULARIDADE

22 / Iuri Cunha Silva / Bip-bip

SENIOR / 9 / 08:41:30

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

Honda Crf-230

Artour Turismo

Equipe

22

PC TpMq Trc KmPC Ideal ( Seg )Passagem Penal NoPC Obs.Pt Pen Pontos AtePC(*)

1 Tmp1 2 0.968 508:50:45  +2 5 º 5 º 008:50:40 (+)

2 Tmp2 3 3.318 2208:53:54  +19 3 º 5 º 008:53:32 (+)

3 Tmp3 3 4.486 2908:55:32  +26 5 º 5 º 008:55:03 (+)

4 Tmp4 4 4.922 4808:56:34  +45 5 º 5 º 008:55:46 (+)

5 Tmp5 6 0.506 509:01:34  +2 4 º 5 º 009:01:29 (+)

6 Tmp6 7 2.444 1009:04:02  +7 4 º 5 º 009:03:52 (+)

7 Tmp7 9 3.244 2209:05:34  +19 5 º 5 º 009:05:12 (+)

8 Tmp8 11 5.749 709:08:31  +4 4 º 5 º 009:08:24 (+)

9 Tmp9 11 6.453 2109:10:00  +18 3 º 5 º 009:09:39 (+)

10 Tmp10 12 7.235 4809:12:14  +45 4 º 5 º 009:11:26 (+)

11 Tmp11 13 7.927 5509:14:15  +52 4 º 5 º 009:13:20 (+)

12 Tmp12 15 8.911 7309:16:27  +70 4 º 5 º 009:15:14 (+)

13 Tmp13 18 2.450 809:24:51  +5 5 º 5 º 009:24:43 (+)

14 Tmp14 18 3.062 14009:28:43  +137 6 º 5 º 009:26:23 (+)

15 Tmp15 18 3.752 18809:31:24  +185 6 º 5 º 009:28:16 (+)

16 Tmp16 19 4.640 22909:34:23  +226 6 º 5 º 009:30:34 (+)

17 Tmp17 19 6.267 39109:39:48  +388 6 º 6 º 009:33:17 (+)

19 Tmp19 21 0.321 6009:44:45  +57 6 º 6 º 009:43:45 (+)

20 Tmp20 21 1.167 3009:46:40  +27 6 º 6 º 009:46:10 (+)

21 Tmp21 23 2.710 3909:49:49  +36 5 º 6 º 009:49:10 (+)

22 Tmp22 25 3.772 6509:52:26  +62 4 º 6 º 009:51:21 (+)

23 Tmp23 26 4.478 9609:54:28  +93 4 º 5 º 009:52:52 (+)

24 Tmp24 28 6.809 12609:58:33  +123 4 º 5 º 009:56:27 (+)

25 Tmp25 29 9.173 14410:02:26  +141 4 º 5 º 010:00:02 (+)

26 Tmp26 32 1.000 1110:07:07  +8 4 º 5 º 010:06:56 (+)

27 Tmp27 34 2.247 4310:10:03  +40 4 º 5 º 010:09:20 (+)

28 Tmp28 36 4.578 9810:15:02  +95 4 º 4 º 010:13:24 (+)

29 Tmp29 38 6.390 9810:17:37  +95 4 º 4 º 010:15:59 (+)

30 Tmp30 38 6.774 11010:18:26  +107 4 º 4 º 010:16:36 (+)

31 Tmp31 38 7.466 11710:19:40  +114 4 º 4 º 010:17:43 (+)

32 Tmp32 41 1.760 1410:33:48  +11 4 º 4 º 010:33:34 (+)

33 Tmp33 41 2.410 4110:35:16  +38 5 º 4 º 010:34:35 (+)

34 Tmp34 42 3.530 5610:37:21  +53 5 º 4 º 010:36:25 (+)

35 Tmp35 43 5.086 3110:40:08  +28 5 º 4 º 010:39:37 (+)

36 Tmp36 45 6.363 5310:43:15  +50 4 º 4 º 010:42:22 (+)

37 Tmp37 45 7.204 9210:45:35  +89 4 º 4 º 010:44:03 (+)

38 Tmp38 47 0.063 310:52:35  +0 3 º 4 º 010:52:32 (0)

39 Tmp39 47 1.584 1410:54:53  +11 3 º 4 º 010:54:39 (+)

40 Tmp40 50 3.803 11211:00:13  +109 5 º 4 º 010:58:21 (+)

41 Tmp41 51 4.339 12511:01:33  +122 5 º 4 º 010:59:28 (+)

42 Tmp42 51 4.660 12611:02:21  +123 5 º 4 º 011:00:15 (+)

43 Tmp43 53 6.191 26011:07:17  +257 5 º 4 º 011:02:57 (+)

44 Tmp44 54 8.025 29611:10:26  +293 5 º 4 º 011:05:30 (+)

45 Tmp45 54 9.916 37611:14:14  +373 5 º 4 º 011:07:58 (+)

46 Tmp46 57 4.945 18911:19:51  +186 5 º 4 º 011:16:42 (+)

47 Tmp47 58 11.510 4311:25:13  +40 5 º 4 º 011:24:30 (+)

pag. 1 de 18w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33 11/07/2010 10:17:58 



EnduroDeJacobina_Etapas07e08 - BAIANO DE REGULARIDADE

18PG1PCs Zerados 4031Total PP0Penal22NumEtapa A

48 Tmp48 63 2.743 2212:26:41  +19 5 º 5 º 012:26:19 (+)

49 Tmp49 64 4.378 5312:29:43  +50 4 º 5 º 012:28:50 (+)

50 Tmp50 65 5.782 4812:31:45  +45 4 º 4 º 012:30:57 (+)

51 Tmp51 65 6.527 4412:32:39  +41 3 º 4 º 012:31:55 (+)

52 Tmp52 65 6.834 5412:33:13  +51 3 º 3 º 012:32:19 (+)

53 Tmp53 65 7.041 5712:33:33  +54 3 º 3 º 012:32:36 (+)

54 Tmp54 65 7.212 5612:33:45  +53 3 º 3 º 012:32:49 (+)

55 Tmp55 66 7.745 4612:34:17  +43 3 º 3 º 012:33:31 (+)

56 Tmp56 66 8.440 6212:35:31  +59 4 º 3 º 012:34:29 (+)

57 Tmp57 66 8.868 6612:36:11  +63 4 º 3 º 012:35:05 (+)

58 Tmp58 67 0.055 6112:36:38  +58 4 º 3 º 012:35:37 (+)

59 Tmp59 69 1.748 6812:39:24  +65 4 º 3 º 012:38:16 (+)

60 Tmp60 69 2.245 9912:41:09  +96 4 º 3 º 012:39:30 (+)

61 Tmp61 70 3.068 9712:42:44  +94 4 º 3 º 012:41:07 (+)

62 Tmp62 71 3.371 10712:43:46  +104 4 º 3 º 012:41:59 (+)

63 Tmp63 73 4.286 1312:47:48  +10 4 º 3 º 012:47:35 (+)

64 Tmp64 73 4.736 812:48:23  +5 4 º 3 º 012:48:15 (+)

65 Tmp65 73 5.862 512:50:01  +2 4 º 3 º 012:49:56 (+)

66 Tmp66 74 6.366 1012:51:33  +7 5 º 3 º 012:51:23 (+)

67 Tmp67 74 6.910 2612:53:22  +23 3 º 3 º 012:52:56 (+)

68 Tmp68 76 11.533 413:03:44  +1 6 º 3 º 013:03:40 (+)

69 Tmp69 77 0.301 413:04:09  +1 6 º 3 º 013:04:05 (+)

70 Tmp70 78 0.829 2013:05:17  +17 5 º 3 º 013:04:57 (+)

71 Tmp71 78 1.177 1413:05:52  +11 5 º 3 º 013:05:38 (+)

72 Tmp72 80 4.585 913:09:42  +6 4 º 3 º 013:09:33 (+)

73 Tmp73 80 5.882 1913:11:52  +16 5 º 3 º 013:11:33 (+)

74 Tmp74 81 6.445 213:13:17  +0 1 º 3 º 013:13:15 (0)

75 Tmp75 81 6.885 2113:14:55  +18 5 º 3 º 013:14:34 (+)

76 Tmp76 81 7.184 16913:18:17  +166 6 º 3 º 013:15:28 (+)

77 Tmp77 82 8.627 11313:19:59  +110 6 º 3 º 013:18:06 (+)

78 Tmp78 83 3.226 4513:23:21  +42 6 º 3 º 013:22:36 (+)

79 Tmp79 84 5.794 213:26:04  +0 4 º 3 º 013:26:02 (0)

80 Tmp80 85 0.528 913:32:39  +6 5 º 3 º 013:32:30 (+)

81 Tmp81 88 1.977 1613:35:30  +13 5 º 3 º 013:35:14 (+)

82 Tmp82 91 3.569 6413:38:23  +61 4 º 3 º 013:37:19 (+)

83 Tmp83 92 5.268 12013:41:43  +117 4 º 3 º 013:39:43 (+)

84 Tmp84 93 7.818 6113:44:08  +58 4 º 3 º 013:43:07 (+)

85 Tmp85 94 0.194 6013:45:42  +57 3 º 3 º 013:44:42 (+)

86 Tmp86 94 0.393 5913:46:06  +56 3 º 3 º 013:45:07 (+)

87 Tmp87 94 0.581 6513:46:37  +62 3 º 3 º 013:45:32 (+)

88 Tmp88 95 0.917 7313:47:16  +70 3 º 3 º 013:46:03 (+)

89 Tmp89 95 1.150 7813:47:42  +75 2 º 3 º 013:46:24 (+)

90 Canc90 97 3.979 0--:--:--  +0 1 º 3 º 0--:--:-- (0)

91 Canc91 98 4.252 0--:--:--  +0 1 º 3 º 0--:--:-- (0)

92 Canc92 98 4.636 0--:--:--  +0 1 º 3 º 0--:--:-- (0)

93 Canc93 99 5.133 0--:--:--  +0 1 º 3 º 0--:--:-- (0)

94 Canc94 101 5.952 0--:--:--  +0 1 º 3 º 0--:--:-- (0)

95 Canc95 102 7.200 0--:--:--  +0 1 º 3 º 0--:--:-- (0)
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EnduroDeJacobina_Etapas07e08 - BAIANO DE REGULARIDADE

20PG2PCs Zerados 1905Total PP0Penal22NumEtapa B

22Num 18EtpA 38Total PG 4ºColocação Final4º PG 20EtpB 3º PG

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c
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EnduroDeJacobina_Etapas07e08 - BAIANO DE REGULARIDADE

39 / Deraldo Cesar de Souza / Galego

SENIOR / 12 / 08:43:00

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

Honda Cr-30

Princesa Off Road

Equipe

39

PC TpMq Trc KmPC Ideal ( Seg )Passagem Penal NoPC Obs.Pt Pen Pontos AtePC(*)

1 Tmp1 2 0.968 008:52:10  +0 3 º 3 º 008:52:10 (0)

2 Tmp2 3 3.318 2008:55:22  +17 1 º 1 º 008:55:02 (+)

3 Tmp3 3 4.486 1808:56:51  +15 4 º 1 º 008:56:33 (+)

4 Tmp4 4 4.922 2908:57:45  +26 1 º 1 º 008:57:16 (+)

5 Tmp5 6 0.506 009:02:59  +0 1 º 1 º 009:02:59 (0)

6 Tmp6 7 2.444 1009:05:32  +7 3 º 1 º 009:05:22 (+)

7 Tmp7 9 3.244 1309:06:55  +10 2 º 1 º 009:06:42 (+)

8 Tmp8 11 5.749 709:10:01  +4 3 º 2 º 009:09:54 (+)

9 Tmp9 11 6.453 1309:11:22  +10 2 º 2 º 009:11:09 (+)

10 Tmp10 12 7.235 2909:13:25  +26 2 º 2 º 009:12:56 (+)

11 Tmp11 13 7.927 2809:15:18  +25 2 º 2 º 009:14:50 (+)

12 Tmp12 15 8.911 4109:17:25  +38 2 º 2 º 009:16:44 (+)

13 Tmp13 18 2.450 109:26:14  +0 2 º 2 º 009:26:13 (0)

14 Tmp14 18 3.062 1809:28:11  +15 3 º 2 º 009:27:53 (+)

15 Tmp15 18 3.752 5909:30:45  +56 3 º 2 º 009:29:46 (+)

16 Tmp16 19 4.640 5109:32:55  +48 2 º 2 º 009:32:04 (+)

17 Tmp17 19 6.267 10409:36:31  +101 2 º 2 º 009:34:47 (+)

19 Tmp19 21 0.321 109:45:14  -0 2 º 2 º 009:45:15 (0)

20 Tmp20 21 1.167 109:47:41  +0 1 º 2 º 009:47:40 (0)

21 Tmp21 23 2.710 1209:50:52  +9 3 º 2 º 009:50:40 (+)

22 Tmp22 25 3.772 2309:53:14  +20 2 º 2 º 009:52:51 (+)

23 Tmp23 26 4.478 3109:54:53  +28 2 º 2 º 009:54:22 (+)

24 Tmp24 28 6.809 2709:58:24  +24 1 º 2 º 009:57:57 (+)

25 Tmp25 29 9.173 1410:01:46  +11 1 º 2 º 010:01:32 (+)

26 Tmp26 32 1.000 810:08:34  +5 2 º 2 º 010:08:26 (+)

27 Tmp27 34 2.247 1710:11:07  +14 1 º 2 º 010:10:50 (+)

28 Tmp28 36 4.578 4310:15:37  +40 3 º 2 º 010:14:54 (+)

29 Tmp29 38 6.390 2910:17:58  +26 3 º 2 º 010:17:29 (+)

30 Tmp30 38 6.774 3510:18:41  +32 3 º 2 º 010:18:06 (+)

31 Tmp31 38 7.466 3010:19:43  +27 1 º 2 º 010:19:13 (+)

32 Tmp32 41 1.760 910:35:13  +6 2 º 2 º 010:35:04 (+)

33 Tmp33 41 2.410 1310:36:18  +10 2 º 2 º 010:36:05 (+)

34 Tmp34 42 3.530 2210:38:17  +19 3 º 2 º 010:37:55 (+)

35 Tmp35 43 5.086 1210:41:19  +9 3 º 2 º 010:41:07 (+)

36 Tmp36 45 6.363 3410:44:26  +31 3 º 2 º 010:43:52 (+)

37 Tmp37 45 7.204 3810:46:11  +35 2 º 2 º 010:45:33 (+)

38 Tmp38 47 0.063 110:54:03  +0 2 º 2 º 010:54:02 (0)

39 Tmp39 47 1.584 110:56:08  -0 2 º 2 º 010:56:09 (0)

40 Tmp40 50 3.803 2111:00:12  +18 2 º 2 º 010:59:51 (+)

41 Tmp41 51 4.339 2911:01:27  +26 2 º 1 º 011:00:58 (+)

42 Tmp42 51 4.660 2311:02:08  +20 2 º 1 º 011:01:45 (+)

43 Tmp43 53 6.191 4511:05:12  +42 2 º 1 º 011:04:27 (+)

44 Tmp44 54 8.025 4611:07:46  +43 2 º 1 º 011:07:00 (+)

45 Tmp45 54 9.916 16011:12:08  +157 2 º 1 º 011:09:28 (+)

46 Tmp46 57 4.945 111:18:13  +0 1 º 1 º 011:18:12 (0)

47 Tmp47 58 11.510 611:26:06  +3 3 º 1 º 011:26:00 (+)

pag. 4 de 18w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33 11/07/2010 10:17:58 



EnduroDeJacobina_Etapas07e08 - BAIANO DE REGULARIDADE

25PG8PCs Zerados 1053Total PP0Penal39NumEtapa A

48 Tmp48 63 2.743 412:27:53  +1 1 º 1 º 012:27:49 (+)

49 Tmp49 64 4.378 2412:30:44  +21 2 º 2 º 012:30:20 (+)

50 Tmp50 65 5.782 1012:32:37  +7 1 º 1 º 012:32:27 (+)

51 Tmp51 65 6.527 312:33:28  +0 1 º 1 º 012:33:25 (0)

52 Tmp52 65 6.834 812:33:57  +5 1 º 1 º 012:33:49 (+)

53 Tmp53 65 7.041 1112:34:17  +8 1 º 1 º 012:34:06 (+)

54 Tmp54 65 7.212 1112:34:30  +8 1 º 1 º 012:34:19 (+)

55 Tmp55 66 7.745 112:35:02  +0 1 º 1 º 012:35:01 (0)

56 Tmp56 66 8.440 1412:36:13  +11 1 º 1 º 012:35:59 (+)

57 Tmp57 66 8.868 1512:36:50  +12 1 º 1 º 012:36:35 (+)

58 Tmp58 67 0.055 712:37:14  +4 1 º 1 º 012:37:07 (+)

59 Tmp59 69 1.748 1812:40:04  +15 1 º 1 º 012:39:46 (+)

60 Tmp60 69 2.245 2712:41:27  +24 1 º 1 º 012:41:00 (+)

61 Tmp61 70 3.068 1512:42:52  +12 1 º 1 º 012:42:37 (+)

62 Tmp62 71 3.371 1812:43:47  +15 1 º 1 º 012:43:29 (+)

63 Tmp63 73 4.286 112:49:06  +0 1 º 1 º 012:49:05 (0)

64 Tmp64 73 4.736 212:49:43  -0 1 º 1 º 012:49:45 (0)

65 Tmp65 73 5.862 412:51:30  +1 2 º 1 º 012:51:26 (+)

66 Tmp66 74 6.366 012:52:53  +0 2 º 1 º 012:52:53 (0)

67 Tmp67 74 6.910 1512:54:41  +12 1 º 1 º 012:54:26 (+)

68 Tmp68 76 11.533 013:05:10  +0 2 º 1 º 013:05:10 (0)

69 Tmp69 77 0.301 213:05:37  +0 3 º 1 º 013:05:35 (0)

70 Tmp70 78 0.829 1213:06:39  +9 2 º 1 º 013:06:27 (+)

71 Tmp71 78 1.177 113:07:09  +0 1 º 1 º 013:07:08 (0)

72 Tmp72 80 4.585 713:11:10  +4 1 º 1 º 013:11:03 (+)

73 Tmp73 80 5.882 513:13:08  +2 1 º 1 º 013:13:03 (+)

74 Tmp74 81 6.445 113:14:44  -0 3 º 1 º 013:14:45 (0)

75 Tmp75 81 6.885 013:16:04  +0 1 º 1 º 013:16:04 (0)

76 Tmp76 81 7.184 13513:19:13  +132 3 º 1 º 013:16:58 (+)

77 Tmp77 82 8.627 5313:20:29  +50 3 º 1 º 013:19:36 (+)

78 Tmp78 83 3.226 113:24:07  +0 2 º 1 º 013:24:06 (0)

79 Tmp79 84 5.794 113:27:33  +0 2 º 1 º 013:27:32 (0)

80 Tmp80 85 0.528 213:34:02  +0 1 º 1 º 013:34:00 (0)

81 Tmp81 88 1.977 713:36:51  +4 2 º 1 º 013:36:44 (+)

82 Tmp82 91 3.569 2213:39:11  +19 1 º 1 º 013:38:49 (+)

83 Tmp83 92 5.268 6513:42:18  +62 1 º 1 º 013:41:13 (+)

84 Tmp84 93 7.818 413:44:41  +1 1 º 1 º 013:44:37 (+)

85 Tmp85 94 0.194 913:46:21  +6 1 º 1 º 013:46:12 (+)

86 Tmp86 94 0.393 1113:46:48  +8 1 º 1 º 013:46:37 (+)

87 Tmp87 94 0.581 4113:47:43  +38 2 º 1 º 013:47:02 (+)

88 Tmp88 95 0.917 5813:48:31  +55 1 º 1 º 013:47:33 (+)

89 Tmp89 95 1.150 8813:49:22  +85 3 º 1 º 013:47:54 (+)

90 Canc90 97 3.979 0--:--:--  +0 2 º 1 º 0--:--:-- (0)

91 Canc91 98 4.252 0--:--:--  +0 2 º 1 º 0--:--:-- (0)

92 Canc92 98 4.636 0--:--:--  +0 2 º 1 º 0--:--:-- (0)

93 Canc93 99 5.133 0--:--:--  +0 2 º 1 º 0--:--:-- (0)

94 Canc94 101 5.952 0--:--:--  +0 2 º 1 º 0--:--:-- (0)

95 Canc95 102 7.200 0--:--:--  +0 2 º 1 º 0--:--:-- (0)
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EnduroDeJacobina_Etapas07e08 - BAIANO DE REGULARIDADE
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pag. 6 de 18w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33 11/07/2010 10:17:58 



EnduroDeJacobina_Etapas07e08 - BAIANO DE REGULARIDADE

70 / Luciano Queiroz Magalhaes / Cowboy

SENIOR / 14 / 08:44:00

N
u
m Cat / NL / Largada InhambupeCidade

Patrocinador

Honda Crf-230

Brasil Citros Comercio de Frutas

Equipe

70

PC TpMq Trc KmPC Ideal ( Seg )Passagem Penal NoPC Obs.Pt Pen Pontos AtePC(*)

1 Tmp1 2 0.968 308:53:13  +0 1 º 1 º 008:53:10 (0)

2 Tmp2 3 3.318 2308:56:25  +20 4 º 2 º 008:56:02 (+)

3 Tmp3 3 4.486 1808:57:51  +15 3 º 4 º 008:57:33 (+)

4 Tmp4 4 4.922 3308:58:49  +30 3 º 3 º 008:58:16 (+)

5 Tmp5 6 0.506 1509:04:14  +12 5 º 4 º 009:03:59 (+)

6 Tmp6 7 2.444 1109:06:33  +8 5 º 4 º 009:06:22 (+)

7 Tmp7 9 3.244 1909:08:01  +16 4 º 4 º 009:07:42 (+)

8 Tmp8 11 5.749 1009:11:04  +7 5 º 4 º 009:10:54 (+)

9 Tmp9 11 6.453 2409:12:33  +21 4 º 4 º 009:12:09 (+)

10 Tmp10 12 7.235 4209:14:38  +39 3 º 4 º 009:13:56 (+)

11 Tmp11 13 7.927 4509:16:35  +42 3 º 3 º 009:15:50 (+)

12 Tmp12 15 8.911 5609:18:40  +53 3 º 3 º 009:17:44 (+)

13 Tmp13 18 2.450 209:27:15  +0 1 º 3 º 009:27:13 (0)

14 Tmp14 18 3.062 1709:29:10  +14 2 º 3 º 009:28:53 (+)

15 Tmp15 18 3.752 4009:31:26  +37 1 º 3 º 009:30:46 (+)

16 Tmp16 19 4.640 5909:34:03  +56 3 º 3 º 009:33:04 (+)

17 Tmp17 19 6.267 10509:37:32  +102 3 º 3 º 009:35:47 (+)

19 Tmp19 21 0.321 1009:46:05  -21 5 º 3 º 009:46:15 (-)

20 Tmp20 21 1.167 409:48:44  +1 4 º 3 º 009:48:40 (+)

21 Tmp21 23 2.710 609:51:46  +3 1 º 3 º 009:51:40 (+)

22 Tmp22 25 3.772 2109:54:12  +18 1 º 3 º 009:53:51 (+)

23 Tmp23 26 4.478 3609:55:58  +33 3 º 3 º 009:55:22 (+)

24 Tmp24 28 6.809 4709:59:44  +44 3 º 3 º 009:58:57 (+)

25 Tmp25 29 9.173 4710:03:19  +44 3 º 3 º 010:02:32 (+)

26 Tmp26 32 1.000 1110:09:37  +8 3 º 3 º 010:09:26 (+)

27 Tmp27 34 2.247 2210:12:12  +19 2 º 3 º 010:11:50 (+)

28 Tmp28 36 4.578 2910:16:23  +26 1 º 3 º 010:15:54 (+)

29 Tmp29 38 6.390 1710:18:46  +14 1 º 3 º 010:18:29 (+)

30 Tmp30 38 6.774 2810:19:34  +25 1 º 3 º 010:19:06 (+)

31 Tmp31 38 7.466 3210:20:45  +29 2 º 3 º 010:20:13 (+)

32 Tmp32 41 1.760 1610:36:20  +13 5 º 3 º 010:36:04 (+)

33 Tmp33 41 2.410 2310:37:28  +20 3 º 3 º 010:37:05 (+)

34 Tmp34 42 3.530 2010:39:15  +17 2 º 3 º 010:38:55 (+)

35 Tmp35 43 5.086 010:42:07  +0 1 º 3 º 010:42:07 (0)

36 Tmp36 45 6.363 2210:45:14  +19 1 º 3 º 010:44:52 (+)

37 Tmp37 45 7.204 3110:47:04  +28 1 º 3 º 010:46:33 (+)

38 Tmp38 47 0.063 310:55:05  +0 1 º 3 º 010:55:02 (0)

39 Tmp39 47 1.584 110:57:10  +0 1 º 3 º 010:57:09 (0)

40 Tmp40 50 3.803 2011:01:11  +17 1 º 3 º 011:00:51 (+)

41 Tmp41 51 4.339 2011:02:18  +17 1 º 3 º 011:01:58 (+)

42 Tmp42 51 4.660 1911:03:04  +16 1 º 2 º 011:02:45 (+)

43 Tmp43 53 6.191 4111:06:08  +38 1 º 2 º 011:05:27 (+)

44 Tmp44 54 8.025 4411:08:44  +41 1 º 2 º 011:08:00 (+)

45 Tmp45 54 9.916 13111:12:39  +128 1 º 2 º 011:10:28 (+)

46 Tmp46 57 4.945 911:19:21  +6 2 º 2 º 011:19:12 (+)

47 Tmp47 58 11.510 411:27:04  +1 2 º 2 º 011:27:00 (+)
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22PG5PCs Zerados 1118Total PP0Penal70NumEtapa A

48 Tmp48 63 2.743 11412:30:43  +111 6 º 6 º 012:28:49 (+)

49 Tmp49 64 4.378 12212:33:22  +119 6 º 6 º 012:31:20 (+)

50 Tmp50 65 5.782 10812:35:15  +105 6 º 6 º 012:33:27 (+)

51 Tmp51 65 6.527 10412:36:09  +101 6 º 6 º 012:34:25 (+)

52 Tmp52 65 6.834 11112:36:40  +108 5 º 5 º 012:34:49 (+)

53 Tmp53 65 7.041 11412:37:00  +111 6 º 5 º 012:35:06 (+)

54 Tmp54 65 7.212 11412:37:13  +111 6 º 5 º 012:35:19 (+)

55 Tmp55 66 7.745 10112:37:42  +98 6 º 5 º 012:36:01 (+)

56 Tmp56 66 8.440 10712:38:46  +104 6 º 5 º 012:36:59 (+)

57 Tmp57 66 8.868 10512:39:20  +102 6 º 5 º 012:37:35 (+)

58 Tmp58 67 0.055 9712:39:44  +94 6 º 5 º 012:38:07 (+)

59 Tmp59 69 1.748 10112:42:27  +98 6 º 5 º 012:40:46 (+)

60 Tmp60 69 2.245 12212:44:02  +119 6 º 5 º 012:42:00 (+)

61 Tmp61 70 3.068 10912:45:26  +106 5 º 5 º 012:43:37 (+)

62 Tmp62 71 3.371 12412:46:33  +121 5 º 5 º 012:44:29 (+)

63 Tmp63 73 4.286 712:50:12  +4 3 º 5 º 012:50:05 (+)

64 Tmp64 73 4.736 512:50:50  +2 3 º 5 º 012:50:45 (+)

65 Tmp65 73 5.862 912:52:35  +6 6 º 5 º 012:52:26 (+)

66 Tmp66 74 6.366 912:54:02  +6 4 º 5 º 012:53:53 (+)

67 Tmp67 74 6.910 2712:55:53  +24 4 º 5 º 012:55:26 (+)

68 Tmp68 76 11.533 113:06:11  +0 1 º 5 º 013:06:10 (0)

69 Tmp69 77 0.301 113:06:36  +0 1 º 5 º 013:06:35 (0)

70 Tmp70 78 0.829 3313:08:00  +30 6 º 5 º 013:07:27 (+)

71 Tmp71 78 1.177 2313:08:31  +20 6 º 5 º 013:08:08 (+)

72 Tmp72 80 4.585 813:12:11  +5 2 º 5 º 013:12:03 (+)

73 Tmp73 80 5.882 1213:14:15  +9 3 º 5 º 013:14:03 (+)

74 Tmp74 81 6.445 513:15:50  +2 5 º 5 º 013:15:45 (+)

75 Tmp75 81 6.885 513:16:59  -6 4 º 5 º 013:17:04 (-)

76 Tmp76 81 7.184 12213:20:00  +119 2 º 5 º 013:17:58 (+)

77 Tmp77 82 8.627 4713:21:23  +44 2 º 5 º 013:20:36 (+)

78 Tmp78 83 3.226 413:25:10  +1 4 º 5 º 013:25:06 (+)

79 Tmp79 84 5.794 213:28:34  +0 1 º 5 º 013:28:32 (0)

80 Tmp80 85 0.528 413:35:04  +1 3 º 5 º 013:35:00 (+)

81 Tmp81 88 1.977 913:37:53  +6 3 º 5 º 013:37:44 (+)

82 Tmp82 91 3.569 7713:41:06  +74 6 º 5 º 013:39:49 (+)

83 Tmp83 92 5.268 16413:44:57  +161 5 º 5 º 013:42:13 (+)

84 Tmp84 93 7.818 10013:47:17  +97 5 º 5 º 013:45:37 (+)

85 Tmp85 94 0.194 10613:48:58  +103 5 º 5 º 013:47:12 (+)

86 Tmp86 94 0.393 11913:49:36  +116 6 º 5 º 013:47:37 (+)

87 Tmp87 94 0.581 12613:50:08  +123 6 º 5 º 013:48:02 (+)

88 Tmp88 95 0.917 13813:50:51  +135 5 º 5 º 013:48:33 (+)

89 Tmp89 95 1.150 14113:51:15  +138 4 º 5 º 013:48:54 (+)

90 Canc90 97 3.979 0--:--:--  +0 3 º 5 º 0--:--:-- (0)

91 Canc91 98 4.252 0--:--:--  +0 3 º 5 º 0--:--:-- (0)

92 Canc92 98 4.636 0--:--:--  +0 3 º 5 º 0--:--:-- (0)

93 Canc93 99 5.133 0--:--:--  +0 3 º 5 º 0--:--:-- (0)

94 Canc94 101 5.952 0--:--:--  +0 3 º 5 º 0--:--:-- (0)

95 Canc95 102 7.200 0--:--:--  +0 3 º 5 º 0--:--:-- (0)
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EnduroDeJacobina_Etapas07e08 - BAIANO DE REGULARIDADE

79 / Ricardo Augusto de Sousa / Duro Na Queda

SENIOR / 13 / 08:43:30

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

Honda Crf-230

Lucanel, Princesa Off-road

Equipe

79

PC TpMq Trc KmPC Ideal ( Seg )Passagem Penal NoPC Obs.Pt Pen Pontos AtePC(*)

1 Tmp1 2 0.968 108:52:41  +0 2 º 2 º 008:52:40 (0)

2 Tmp2 3 3.318 2308:55:55  +20 5 º 3 º 008:55:32 (+)

3 Tmp3 3 4.486 1708:57:20  +14 2 º 3 º 008:57:03 (+)

4 Tmp4 4 4.922 3108:58:17  +28 2 º 2 º 008:57:46 (+)

5 Tmp5 6 0.506 509:03:34  +2 2 º 2 º 009:03:29 (+)

6 Tmp6 7 2.444 909:06:01  +6 2 º 2 º 009:05:52 (+)

7 Tmp7 9 3.244 1509:07:27  +12 3 º 3 º 009:07:12 (+)

8 Tmp8 11 5.749 409:10:28  +1 1 º 3 º 009:10:24 (+)

9 Tmp9 11 6.453 2609:12:05  +23 5 º 3 º 009:11:39 (+)

10 Tmp10 12 7.235 5409:14:20  +51 5 º 3 º 009:13:26 (+)

11 Tmp11 13 7.927 5809:16:18  +55 5 º 4 º 009:15:20 (+)

12 Tmp12 15 8.911 7709:18:31  +74 5 º 4 º 009:17:14 (+)

13 Tmp13 18 2.450 509:26:48  +2 4 º 4 º 009:26:43 (+)

14 Tmp14 18 3.062 4009:29:03  +37 4 º 4 º 009:28:23 (+)

15 Tmp15 18 3.752 15209:32:48  +149 5 º 4 º 009:30:16 (+)

16 Tmp16 19 4.640 16809:35:22  +165 5 º 4 º 009:32:34 (+)

17 Tmp17 19 6.267 31409:40:31  +311 5 º 4 º 009:35:17 (+)

19 Tmp19 21 0.321 1609:46:01  +13 4 º 4 º 009:45:45 (+)

20 Tmp20 21 1.167 109:48:09  -0 2 º 4 º 009:48:10 (0)

21 Tmp21 23 2.710 2509:51:35  +22 4 º 4 º 009:51:10 (+)

22 Tmp22 25 3.772 8209:54:43  +79 5 º 4 º 009:53:21 (+)

23 Tmp23 26 4.478 10509:56:37  +102 5 º 4 º 009:54:52 (+)

24 Tmp24 28 6.809 16810:01:15  +165 5 º 4 º 009:58:27 (+)

25 Tmp25 29 9.173 19910:05:21  +196 5 º 4 º 010:02:02 (+)

26 Tmp26 32 1.000 10610:10:42  +103 5 º 4 º 010:08:56 (+)

27 Tmp27 34 2.247 17810:14:18  +175 5 º 4 º 010:11:20 (+)

28 Tmp28 36 4.578 24810:19:32  +245 5 º 5 º 010:15:24 (+)

29 Tmp29 38 6.390 25610:22:15  +253 5 º 5 º 010:17:59 (+)

30 Tmp30 38 6.774 26610:23:02  +263 5 º 5 º 010:18:36 (+)

31 Tmp31 38 7.466 27310:24:16  +270 5 º 5 º 010:19:43 (+)

32 Tmp32 41 1.760 1310:35:47  +10 3 º 5 º 010:35:34 (+)

33 Tmp33 41 2.410 2610:37:01  +23 4 º 5 º 010:36:35 (+)

34 Tmp34 42 3.530 3110:38:56  +28 4 º 5 º 010:38:25 (+)

35 Tmp35 43 5.086 2210:41:59  +19 4 º 5 º 010:41:37 (+)

36 Tmp36 45 6.363 97511:00:37  +900 6 º 5 º 010:44:22 (+)

37 Tmp37 45 7.204 101311:02:56  +900 6 º 6 º 010:46:03 (+)

38 Tmp38 47 0.063 60811:04:40  +605 6 º 6 º 010:54:32 (+)

39 Tmp39 47 1.584 62011:06:59  +617 6 º 6 º 010:56:39 (+)

40 Tmp40 50 3.803 72011:12:21  +717 6 º 6 º 011:00:21 (+)

41 Tmp41 51 4.339 77611:14:24  +773 6 º 6 º 011:01:28 (+)

42 Tmp42 51 4.660 78511:15:20  +782 6 º 6 º 011:02:15 (+)

43 Tmp43 53 6.191 100411:21:41  +900 6 º 6 º 011:04:57 (+)

44 Tmp44 54 8.025 105811:25:08  +900 6 º 6 º 011:07:30 (+)

45 Tmp45 54 9.916 113911:28:57  +900 6 º 6 º 011:09:58 (+)

46 Tmp46 57 4.945 95811:34:40  +900 6 º 6 º 011:18:42 (+)

47 Tmp47 58 11.510 84811:40:38  +845 6 º 6 º 011:26:30 (+)
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48 Tmp48 63 2.743 812:28:27  +5 3 º 3 º 012:28:19 (+)

49 Tmp49 64 4.378 2512:31:15  +22 3 º 3 º 012:30:50 (+)

50 Tmp50 65 5.782 1812:33:15  +15 3 º 3 º 012:32:57 (+)

51 Tmp51 65 6.527 1312:34:08  +10 2 º 2 º 012:33:55 (+)

52 Tmp52 65 6.834 2112:34:40  +18 2 º 2 º 012:34:19 (+)

53 Tmp53 65 7.041 2312:34:59  +20 2 º 2 º 012:34:36 (+)

54 Tmp54 65 7.212 2112:35:10  +18 2 º 2 º 012:34:49 (+)

55 Tmp55 66 7.745 812:35:39  +5 2 º 2 º 012:35:31 (+)

56 Tmp56 66 8.440 1712:36:46  +14 2 º 2 º 012:36:29 (+)

57 Tmp57 66 8.868 2012:37:25  +17 2 º 2 º 012:37:05 (+)

58 Tmp58 67 0.055 1112:37:48  +8 2 º 2 º 012:37:37 (+)

59 Tmp59 69 1.748 4512:41:01  +42 3 º 2 º 012:40:16 (+)

60 Tmp60 69 2.245 6412:42:34  +61 3 º 2 º 012:41:30 (+)

61 Tmp61 70 3.068 5912:44:06  +56 3 º 2 º 012:43:07 (+)

62 Tmp62 71 3.371 6612:45:05  +63 3 º 2 º 012:43:59 (+)

63 Tmp63 73 4.286 512:49:40  +2 2 º 2 º 012:49:35 (+)

64 Tmp64 73 4.736 412:50:19  +1 2 º 2 º 012:50:15 (+)

65 Tmp65 73 5.862 512:52:01  +2 3 º 2 º 012:51:56 (+)

66 Tmp66 74 6.366 312:53:26  +0 1 º 2 º 012:53:23 (0)

67 Tmp67 74 6.910 2912:55:25  +26 5 º 2 º 012:54:56 (+)

68 Tmp68 76 11.533 113:05:39  -0 5 º 2 º 013:05:40 (0)

69 Tmp69 77 0.301 013:06:05  +0 2 º 2 º 013:06:05 (0)

70 Tmp70 78 0.829 1313:07:10  +10 3 º 2 º 013:06:57 (+)

71 Tmp71 78 1.177 713:07:45  +4 3 º 2 º 013:07:38 (+)

72 Tmp72 80 4.585 1113:11:44  +8 5 º 2 º 013:11:33 (+)

73 Tmp73 80 5.882 1013:13:43  +7 2 º 2 º 013:13:33 (+)

74 Tmp74 81 6.445 113:15:14  -0 2 º 2 º 013:15:15 (0)

75 Tmp75 81 6.885 313:16:31  -0 2 º 2 º 013:16:34 (0)

76 Tmp76 81 7.184 14713:19:55  +144 4 º 2 º 013:17:28 (+)

77 Tmp77 82 8.627 7513:21:21  +72 4 º 2 º 013:20:06 (+)

78 Tmp78 83 3.226 113:24:37  +0 1 º 2 º 013:24:36 (0)

79 Tmp79 84 5.794 513:28:07  +2 6 º 2 º 013:28:02 (+)

80 Tmp80 85 0.528 1213:34:42  +9 6 º 2 º 013:34:30 (+)

81 Tmp81 88 1.977 913:37:23  +6 4 º 2 º 013:37:14 (+)

82 Tmp82 91 3.569 7113:40:30  +68 5 º 2 º 013:39:19 (+)

83 Tmp83 92 5.268 16713:44:30  +164 6 º 2 º 013:41:43 (+)

84 Tmp84 93 7.818 10513:46:52  +102 6 º 2 º 013:45:07 (+)

85 Tmp85 94 0.194 10913:48:31  +106 6 º 2 º 013:46:42 (+)

86 Tmp86 94 0.393 11013:48:57  +107 5 º 2 º 013:47:07 (+)

87 Tmp87 94 0.581 12213:49:34  +119 5 º 2 º 013:47:32 (+)

88 Tmp88 95 0.917 14013:50:23  +137 6 º 2 º 013:48:03 (+)

89 Tmp89 95 1.150 15213:50:56  +149 5 º 2 º 013:48:24 (+)

90 Canc90 97 3.979 0--:--:--  +0 4 º 2 º 0--:--:-- (0)

91 Canc91 98 4.252 0--:--:--  +0 4 º 2 º 0--:--:-- (0)

92 Canc92 98 4.636 0--:--:--  +0 4 º 2 º 0--:--:-- (0)

93 Canc93 99 5.133 0--:--:--  +0 4 º 2 º 0--:--:-- (0)

94 Canc94 101 5.952 0--:--:--  +0 4 º 2 º 0--:--:-- (0)

95 Canc95 102 7.200 0--:--:--  +0 4 º 2 º 0--:--:-- (0)
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115 / Ogier Silva Furtado / Tio

SENIOR / 11 / 08:42:30

N
u
m Cat / NL / Largada BarreirasCidade

Patrocinador

Honda Crf-230

Alucril Esquadrias de Aluminio

Equipe

115

PC TpMq Trc KmPC Ideal ( Seg )Passagem Penal NoPC Obs.Pt Pen Pontos AtePC(*)

1 Tmp1 2 0.968 508:51:45  +2 4 º 4 º 008:51:40 (+)

2 Tmp2 3 3.318 4208:55:14  +39 6 º 6 º 008:54:32 (+)

3 Tmp3 3 4.486 5408:56:57  +51 6 º 6 º 008:56:03 (+)

4 Tmp4 4 4.922 8508:58:11  +82 6 º 6 º 008:56:46 (+)

5 Tmp5 6 0.506 3609:03:05  +33 6 º 6 º 009:02:29 (+)

6 Tmp6 7 2.444 2509:05:17  +22 6 º 6 º 009:04:52 (+)

7 Tmp7 9 3.244 4109:06:53  +38 6 º 6 º 009:06:12 (+)

8 Tmp8 11 5.749 2209:09:46  +19 6 º 6 º 009:09:24 (+)

9 Tmp9 11 6.453 4709:11:26  +44 6 º 6 º 009:10:39 (+)

10 Tmp10 12 7.235 9109:13:57  +88 6 º 6 º 009:12:26 (+)

11 Tmp11 13 7.927 11209:16:12  +109 6 º 6 º 009:14:20 (+)

12 Tmp12 15 8.911 16109:18:55  +158 6 º 6 º 009:16:14 (+)

13 Tmp13 18 2.450 1809:26:01  +15 6 º 6 º 009:25:43 (+)

14 Tmp14 18 3.062 6409:28:27  +61 5 º 6 º 009:27:23 (+)

15 Tmp15 18 3.752 11509:31:11  +112 4 º 6 º 009:29:16 (+)

16 Tmp16 19 4.640 13009:33:44  +127 4 º 6 º 009:31:34 (+)

17 Tmp17 19 6.267 22409:38:01  +221 4 º 5 º 009:34:17 (+)

19 Tmp19 21 0.321 509:44:50  +2 3 º 5 º 009:44:45 (+)

20 Tmp20 21 1.167 409:47:14  +1 5 º 5 º 009:47:10 (+)

21 Tmp21 23 2.710 4309:50:53  +40 6 º 5 º 009:50:10 (+)

22 Tmp22 25 3.772 9209:53:53  +89 6 º 5 º 009:52:21 (+)

23 Tmp23 26 4.478 32409:59:16  +321 6 º 6 º 009:53:52 (+)

24 Tmp24 28 6.809 37210:03:39  +369 6 º 6 º 009:57:27 (+)

25 Tmp25 29 9.173 40510:07:47  +402 6 º 6 º 010:01:02 (+)

26 Tmp26 32 1.000 18610:11:02  +183 6 º 6 º 010:07:56 (+)

27 Tmp27 34 2.247 23910:14:19  +236 6 º 6 º 010:10:20 (+)

28 Tmp28 36 4.578 28910:19:13  +286 6 º 6 º 010:14:24 (+)

29 Tmp29 38 6.390 30610:22:05  +303 6 º 6 º 010:16:59 (+)

30 Tmp30 38 6.774 32010:22:56  +317 6 º 6 º 010:17:36 (+)

31 Tmp31 38 7.466 33610:24:19  +333 6 º 6 º 010:18:43 (+)

32 Tmp32 41 1.760 2710:35:01  +24 6 º 6 º 010:34:34 (+)

33 Tmp33 41 2.410 4210:36:17  +39 6 º 6 º 010:35:35 (+)

34 Tmp34 42 3.530 5710:38:22  +54 6 º 6 º 010:37:25 (+)

35 Tmp35 43 5.086 4010:41:17  +37 6 º 6 º 010:40:37 (+)

36 Tmp36 45 6.363 10710:45:09  +104 5 º 6 º 010:43:22 (+)

37 Tmp37 45 7.204 13410:47:17  +131 5 º 5 º 010:45:03 (+)

38 Tmp38 47 0.063 510:53:37  +2 5 º 5 º 010:53:32 (+)

39 Tmp39 47 1.584 2010:55:59  +17 5 º 5 º 010:55:39 (+)

40 Tmp40 50 3.803 9011:00:51  +87 4 º 5 º 010:59:21 (+)

41 Tmp41 51 4.339 10511:02:13  +102 4 º 5 º 011:00:28 (+)

42 Tmp42 51 4.660 11211:03:07  +109 4 º 5 º 011:01:15 (+)

43 Tmp43 53 6.191 18211:06:59  +179 4 º 5 º 011:03:57 (+)

44 Tmp44 54 8.025 21311:10:03  +210 4 º 5 º 011:06:30 (+)

45 Tmp45 54 9.916 30711:14:05  +304 4 º 5 º 011:08:58 (+)

46 Tmp46 57 4.945 15211:20:14  +149 4 º 5 º 011:17:42 (+)

47 Tmp47 58 11.510 3511:26:05  +32 4 º 5 º 011:25:30 (+)
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16PG0PCs Zerados 5683Total PP0Penal115NumEtapa A

48 Tmp48 63 2.743 1412:27:33  +11 4 º 4 º 012:27:19 (+)

49 Tmp49 64 4.378 5812:30:48  +55 5 º 4 º 012:29:50 (+)

50 Tmp50 65 5.782 5812:32:55  +55 5 º 5 º 012:31:57 (+)

51 Tmp51 65 6.527 5612:33:51  +53 4 º 5 º 012:32:55 (+)

52 Tmp52 65 6.834 6712:34:26  +64 4 º 4 º 012:33:19 (+)

53 Tmp53 65 7.041 7112:34:47  +68 4 º 4 º 012:33:36 (+)

54 Tmp54 65 7.212 7112:35:00  +68 4 º 4 º 012:33:49 (+)

55 Tmp55 66 7.745 6012:35:31  +57 4 º 4 º 012:34:31 (+)

56 Tmp56 66 8.440 6712:36:36  +64 5 º 4 º 012:35:29 (+)

57 Tmp57 66 8.868 7412:37:19  +71 5 º 4 º 012:36:05 (+)

58 Tmp58 67 0.055 6712:37:44  +64 5 º 4 º 012:36:37 (+)

59 Tmp59 69 1.748 7912:40:35  +76 5 º 4 º 012:39:16 (+)

60 Tmp60 69 2.245 11812:42:28  +115 5 º 4 º 012:40:30 (+)

61 Tmp61 70 3.068 11712:44:04  +114 6 º 4 º 012:42:07 (+)

62 Tmp62 71 3.371 13412:45:13  +131 6 º 4 º 012:42:59 (+)

63 Tmp63 73 4.286 1812:48:53  +15 6 º 4 º 012:48:35 (+)

64 Tmp64 73 4.736 1212:49:27  +9 5 º 4 º 012:49:15 (+)

65 Tmp65 73 5.862 712:51:03  +4 5 º 4 º 012:50:56 (+)

66 Tmp66 74 6.366 1112:52:34  +8 6 º 4 º 012:52:23 (+)

67 Tmp67 74 6.910 3412:54:30  +31 6 º 4 º 012:53:56 (+)

68 Tmp68 76 11.533 313:04:43  +0 3 º 4 º 013:04:40 (0)

69 Tmp69 77 0.301 313:05:08  +0 4 º 4 º 013:05:05 (0)

70 Tmp70 78 0.829 1713:06:14  +14 4 º 4 º 013:05:57 (+)

71 Tmp71 78 1.177 1013:06:48  +7 4 º 4 º 013:06:38 (+)

72 Tmp72 80 4.585 913:10:42  +6 3 º 4 º 013:10:33 (+)

73 Tmp73 80 5.882 1913:12:52  +16 4 º 4 º 013:12:33 (+)

74 Tmp74 81 6.445 213:14:13  -0 4 º 4 º 013:14:15 (0)

75 Tmp75 81 6.885 513:15:39  +2 3 º 4 º 013:15:34 (+)

76 Tmp76 81 7.184 15313:19:01  +150 5 º 4 º 013:16:28 (+)

77 Tmp77 82 8.627 8913:20:35  +86 5 º 4 º 013:19:06 (+)

78 Tmp78 83 3.226 2613:24:02  +23 5 º 4 º 013:23:36 (+)

79 Tmp79 84 5.794 313:27:05  +0 3 º 4 º 013:27:02 (0)

80 Tmp80 85 0.528 913:33:39  +6 4 º 4 º 013:33:30 (+)

81 Tmp81 88 1.977 1913:36:33  +16 6 º 4 º 013:36:14 (+)

82 Tmp82 91 3.569 3113:38:50  +28 2 º 4 º 013:38:19 (+)

83 Tmp83 92 5.268 9713:42:20  +94 3 º 4 º 013:40:43 (+)

84 Tmp84 93 7.818 4913:44:56  +46 3 º 4 º 013:44:07 (+)

85 Tmp85 94 0.194 6913:46:51  +66 4 º 4 º 013:45:42 (+)

86 Tmp86 94 0.393 7113:47:18  +68 4 º 4 º 013:46:07 (+)

87 Tmp87 94 0.581 8113:47:53  +78 4 º 4 º 013:46:32 (+)

88 Tmp88 95 0.917 10013:48:43  +97 4 º 4 º 013:47:03 (+)

89 Tmp89 95 1.150 19613:50:40  +193 6 º 4 º 013:47:24 (+)

90 Canc90 97 3.979 0--:--:--  +0 5 º 4 º 0--:--:-- (0)

91 Canc91 98 4.252 0--:--:--  +0 5 º 4 º 0--:--:-- (0)

92 Canc92 98 4.636 0--:--:--  +0 5 º 4 º 0--:--:-- (0)

93 Canc93 99 5.133 0--:--:--  +0 5 º 4 º 0--:--:-- (0)

94 Canc94 101 5.952 0--:--:--  +0 5 º 4 º 0--:--:-- (0)

95 Canc95 102 7.200 0--:--:--  +0 5 º 4 º 0--:--:-- (0)
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288 / Murilo Luchiari Tumioto / Caipora

SENIOR / 10 / 08:42:00

N
u
m Cat / NL / Largada Entre RiosCidade

Patrocinador

Honda Crf-230

Faz Agropecuaria Gaviao, Brasil Citros

Equipe

288

PC TpMq Trc KmPC Ideal ( Seg )Passagem Penal NoPC Obs.Pt Pen Pontos AtePC(*)

1 Tmp1 2 0.968 608:51:16  +3 6 º 6 º 008:51:10 (+)

2 Tmp2 3 3.318 2008:54:22  +17 2 º 4 º 008:54:02 (+)

3 Tmp3 3 4.486 1608:55:49  +13 1 º 2 º 008:55:33 (+)

4 Tmp4 4 4.922 4308:56:59  +40 4 º 4 º 008:56:16 (+)

5 Tmp5 6 0.506 509:02:04  +2 3 º 3 º 009:01:59 (+)

6 Tmp6 7 2.444 109:04:23  +0 1 º 3 º 009:04:22 (0)

7 Tmp7 9 3.244 509:05:47  +2 1 º 2 º 009:05:42 (+)

8 Tmp8 11 5.749 409:08:58  +1 2 º 1 º 009:08:54 (+)

9 Tmp9 11 6.453 709:10:16  +4 1 º 1 º 009:10:09 (+)

10 Tmp10 12 7.235 2609:12:22  +23 1 º 1 º 009:11:56 (+)

11 Tmp11 13 7.927 2709:14:17  +24 1 º 1 º 009:13:50 (+)

12 Tmp12 15 8.911 3709:16:21  +34 1 º 1 º 009:15:44 (+)

13 Tmp13 18 2.450 109:25:14  +0 3 º 1 º 009:25:13 (0)

14 Tmp14 18 3.062 1409:27:07  +11 1 º 1 º 009:26:53 (+)

15 Tmp15 18 3.752 4709:29:33  +44 2 º 1 º 009:28:46 (+)

16 Tmp16 19 4.640 4709:31:51  +44 1 º 1 º 009:31:04 (+)

17 Tmp17 19 6.267 10109:35:28  +98 1 º 1 º 009:33:47 (+)

19 Tmp19 21 0.321 209:44:17  +0 1 º 1 º 009:44:15 (0)

20 Tmp20 21 1.167 109:46:39  -0 3 º 1 º 009:46:40 (0)

21 Tmp21 23 2.710 809:49:48  +5 2 º 1 º 009:49:40 (+)

22 Tmp22 25 3.772 2309:52:14  +20 3 º 1 º 009:51:51 (+)

23 Tmp23 26 4.478 2709:53:49  +24 1 º 1 º 009:53:22 (+)

24 Tmp24 28 6.809 3109:57:28  +28 2 º 1 º 009:56:57 (+)

25 Tmp25 29 9.173 2510:00:57  +22 2 º 1 º 010:00:32 (+)

26 Tmp26 32 1.000 410:07:30  +1 1 º 1 º 010:07:26 (+)

27 Tmp27 34 2.247 2210:10:12  +19 3 º 1 º 010:09:50 (+)

28 Tmp28 36 4.578 3610:14:30  +33 2 º 1 º 010:13:54 (+)

29 Tmp29 38 6.390 2810:16:57  +25 2 º 1 º 010:16:29 (+)

30 Tmp30 38 6.774 3310:17:39  +30 2 º 1 º 010:17:06 (+)

31 Tmp31 38 7.466 3810:18:51  +35 3 º 1 º 010:18:13 (+)

32 Tmp32 41 1.760 410:34:08  +1 1 º 1 º 010:34:04 (+)

33 Tmp33 41 2.410 810:35:13  +5 1 º 1 º 010:35:05 (+)

34 Tmp34 42 3.530 1010:37:05  +7 1 º 1 º 010:36:55 (+)

35 Tmp35 43 5.086 210:40:05  -0 2 º 1 º 010:40:07 (0)

36 Tmp36 45 6.363 2410:43:16  +21 2 º 1 º 010:42:52 (+)

37 Tmp37 45 7.204 4610:45:19  +43 3 º 1 º 010:44:33 (+)

38 Tmp38 47 0.063 110:53:01  -0 4 º 1 º 010:53:02 (0)

39 Tmp39 47 1.584 710:55:02  -12 4 º 1 º 010:55:09 (-)

40 Tmp40 50 3.803 7111:00:02  +68 3 º 1 º 010:58:51 (+)

41 Tmp41 51 4.339 8411:01:22  +81 3 º 2 º 010:59:58 (+)

42 Tmp42 51 4.660 8111:02:06  +78 3 º 3 º 011:00:45 (+)

43 Tmp43 53 6.191 10611:05:13  +103 3 º 3 º 011:03:27 (+)

44 Tmp44 54 8.025 10311:07:43  +100 3 º 3 º 011:06:00 (+)

45 Tmp45 54 9.916 24411:12:32  +241 3 º 3 º 011:08:28 (+)

46 Tmp46 57 4.945 2811:17:40  +25 3 º 3 º 011:17:12 (+)

47 Tmp47 58 11.510 111:25:01  +0 1 º 3 º 011:25:00 (0)
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48 Tmp48 63 2.743 712:26:56  +4 2 º 2 º 012:26:49 (+)

49 Tmp49 64 4.378 2112:29:41  +18 1 º 1 º 012:29:20 (+)

50 Tmp50 65 5.782 1712:31:44  +14 2 º 2 º 012:31:27 (+)

51 Tmp51 65 6.527 7912:33:44  +76 5 º 3 º 012:32:25 (+)

52 Tmp52 65 6.834 3212:33:21  +1829 SCT 6 º 6 º 180012:32:49 (+)

53 Tmp53 65 7.041 8712:34:33  +84 5 º 6 º 012:33:06 (+)

54 Tmp54 65 7.212 8212:34:41  +79 5 º 6 º 012:33:19 (+)

55 Tmp55 66 7.745 6212:35:03  +59 5 º 6 º 012:34:01 (+)

56 Tmp56 66 8.440 6012:35:59  +57 3 º 6 º 012:34:59 (+)

57 Tmp57 66 8.868 5612:36:31  +53 3 º 6 º 012:35:35 (+)

58 Tmp58 67 0.055 4612:36:53  +43 3 º 6 º 012:36:07 (+)

59 Tmp59 69 1.748 4012:39:26  +37 2 º 6 º 012:38:46 (+)

60 Tmp60 69 2.245 4312:40:43  +40 2 º 6 º 012:40:00 (+)

61 Tmp61 70 3.068 3112:42:08  +28 2 º 6 º 012:41:37 (+)

62 Tmp62 71 3.371 3712:43:06  +34 2 º 6 º 012:42:29 (+)

63 Tmp63 73 4.286 1712:48:22  +14 5 º 6 º 012:48:05 (+)

64 Tmp64 73 4.736 1812:49:03  +15 6 º 6 º 012:48:45 (+)

65 Tmp65 73 5.862 112:50:27  +0 1 º 6 º 012:50:26 (0)

66 Tmp66 74 6.366 212:51:51  -0 3 º 6 º 012:51:53 (0)

67 Tmp67 74 6.910 1612:53:42  +13 2 º 6 º 012:53:26 (+)

68 Tmp68 76 11.533 013:04:10  +0 4 º 6 º 013:04:10 (0)

69 Tmp69 77 0.301 113:04:34  -0 5 º 6 º 013:04:35 (0)

70 Tmp70 78 0.829 1013:05:37  +7 1 º 6 º 013:05:27 (+)

71 Tmp71 78 1.177 113:06:07  -0 2 º 6 º 013:06:08 (0)

72 Tmp72 80 4.585 2213:10:25  +19 6 º 6 º 013:10:03 (+)

73 Tmp73 80 5.882 2213:12:25  +19 6 º 6 º 013:12:03 (+)

74 Tmp74 81 6.445 1813:13:27  -45 6 º 6 º 013:13:45 (-)

75 Tmp75 81 6.885 3113:14:33  -84 6 º 6 º 013:15:04 (-)

76 Tmp76 81 7.184 7613:17:14  +73 1 º 6 º 013:15:58 (+)

77 Tmp77 82 8.627 313:18:39  +0 1 º 6 º 013:18:36 (0)

78 Tmp78 83 3.226 013:23:06  +0 3 º 6 º 013:23:06 (0)

79 Tmp79 84 5.794 213:26:30  -0 5 º 6 º 013:26:32 (0)

80 Tmp80 85 0.528 113:33:01  +0 2 º 6 º 013:33:00 (0)

81 Tmp81 88 1.977 313:35:41  -0 1 º 6 º 013:35:44 (0)

82 Tmp82 91 3.569 3213:38:21  +29 3 º 6 º 013:37:49 (+)

83 Tmp83 92 5.268 8313:41:36  +80 2 º 6 º 013:40:13 (+)

84 Tmp84 93 7.818 913:43:46  +6 2 º 6 º 013:43:37 (+)

85 Tmp85 94 0.194 3213:45:44  +29 2 º 6 º 013:45:12 (+)

86 Tmp86 94 0.393 3013:46:07  +27 2 º 6 º 013:45:37 (+)

87 Tmp87 94 0.581 3613:46:38  +33 1 º 6 º 013:46:02 (+)

88 Tmp88 95 0.917 5813:47:31  +55 2 º 6 º 013:46:33 (+)

89 Tmp89 95 1.150 7313:48:07  +70 1 º 6 º 013:46:54 (+)

90 Canc90 97 3.979 0--:--:--  +0 6 º 6 º 0--:--:-- (0)

91 Canc91 98 4.252 0--:--:--  +0 6 º 6 º 0--:--:-- (0)

92 Canc92 98 4.636 0--:--:--  +0 6 º 6 º 0--:--:-- (0)

93 Canc93 99 5.133 0--:--:--  +0 6 º 6 º 0--:--:-- (0)

94 Canc94 101 5.952 0--:--:--  +0 6 º 6 º 0--:--:-- (0)

95 Canc95 102 7.200 0--:--:--  +0 6 º 6 º 0--:--:-- (0)
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